

ปร.4

งานโครงสร้าง

อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (อาคาร C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	1,214.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	179,672.00	179,672.00	
2	งานวัสดุรองกันฐานราก								
	- ทราฮายาบ	65.00	ลบ.ม.	451.67	29,358.55	91.00	5,915.00	35,273.55	
3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	45.00	ลบ.ม.	2,089.00	94,005.00	306.00	13,770.00	107,775.00	
4	งานเสาเข็ม								
	- งานเข็มเจาะ ศก. 0.80 ม.รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 300	83.00	ตัน	139,400.00	11,570,200.00	-	-	11,570,200.00	
	- งานเข็มเจาะ ศก. 1.00 ม.รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 400	37.00	ตัน	182,300.00	6,745,100.00	-	-	6,745,100.00	
	- งานเข็มเจาะ ศก.1.20 ม.รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 500 ตัน/	2.00	ตัน	233,100.00	466,200.00	-	-	466,200.00	
5	งานทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม และสกัดเสาเข็ม								
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	83.00	ตัน	-	-	800.00	66,400.00	66,400.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	37.00	ตัน	-	-	1,100.00	40,700.00	40,700.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม.	2.00	ตัน	-	-	1,300.00	2,600.00	2,600.00	
	- SEISMIC TEST	122.00	ตัน	-	-	300.00	36,600.00	36,600.00	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	13,735.00	ลบ.ฟ.	580.00	7,966,300.00	-	-	7,966,300.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	27,470.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,159,050.00	3,159,050.00	
	- ไม้คร่า	4,121.00	ลบ.ฟ.	580.00	2,390,180.00	-	-	2,390,180.00	
	- ไม้ค้ำยัน	3,159.00	ตัน	120.00	379,080.00	-	-	379,080.00	
	- ตะปู	6,868.00	กก.	19.64	134,887.52	-	-	134,887.52	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	86.00	กก.	18.56	1,596.16	4.10	352.60	1,948.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	42,672.00	กก.	17.80	759,561.60	4.10	174,955.20	934,516.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 10 มม.	48,257.00	กก.	18.20	878,277.40	3.30	159,248.10	1,037,525.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	191,683	กก.	17.36	3,327,616.88	3.30	632,553.90	3,960,170.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	96,708.00	กก.	17.16	1,659,509.28	3.30	319,136.40	1,978,645.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	92,590.00	กก.	17.16	1,588,844.40	2.90	268,511.00	1,857,355.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	127,099	กก.	17.16	2,181,018.84	2.90	368,587.10	2,549,605.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 28 มม.	81,565.00	กก.	17.16	1,399,655.40	2.90	236,538.50	1,636,193.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	20,420.00	กก.	22.75	464,555.00	-	-	464,555.00	
8	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตอัดแรง ชนิด 320 กก./ตร.ซม.(Cylinder)								
	พื้น POST-TENSION	1,690.00	ลบ.ม.	2,356.00	3,981,640.00	485.00	819,650.00	4,801,290.00	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	4,574.00	ลบ.ม.	2,356.00	10,776,344.00	485.00	2,218,390.00	12,994,734.00	
9	WATER STOP PVC ขนาด 8 นิ้ว	133.00	เมตร	170.00	22,610.00	43.00	5,719.00	28,329.00	
10	งานระบบลวดแรงดึงพื้น (POST-TENSION)	6,318.00	ตร.ม.	490.00	3,095,820.00	-	-	3,095,820.00	
11	เหล็ก Shear Stirrup								
	- เหล็ก Shear Stirrup 9 มม.	1,620.00	กก.	17.80	28,836.00	4.10	6,642.00	35,478.00	
	- เหล็ก Shear Stirrup 12 มม.	3,580.00	กก.	18.20	65,156.00	3.30	11,814.00	76,970.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	156.00	กก.	22.75	3,549.00	-	-	3,549.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	โครงสร้างเหล็กรับพื้น TRUSS								
	- H-400x400x13x21 mm.(172 kg/m)	100,792	กก.	21.30	2,146,869.60	14.00	1,411,088.00	3,557,957.60	
	- H-400x300x10x16 mm.(107 kg/m)	28,034	กก.	21.30	597,124.20	14.00	392,476.00	989,600.20	
	- H-400x200x8x13 mm. (66 kg/m)	56,694	กก.	21.30	1,207,582.20	14.00	793,716.00	2,001,298.20	
	- H-250x250x9x14 mm. (72.4 kg/m)	17,455	กก.	21.30	371,791.50	14.00	244,370.00	616,161.50	
	- H-244x175x7x11 mm. (44.1 kg/m)	14,156	กก.	21.30	301,522.80	14.00	198,184.00	499,706.80	
	- H-150x150x7x10 mm. (31.5 kg/m)	8,568	กก.	21.30	182,498.40	14.00	119,952.00	302,450.40	
	- H-100x50x5x7 mm. (9.30 kg/m)	502	กก.	21.30	10,692.60	14.00	7,028.00	17,720.60	
	- H-250x125x6x9 mm. (29.6 kg/m)	3,670	กก.	21.30	78,171.00	14.00	51,380.00	129,551.00	
	- H-100x100x6x8 mm. (17.2 kg/m)	26,826	กก.	21.30	571,393.80	14.00	375,564.00	946,957.80	
	- H-300x300x10x15 mm. (94 kg/m)	13,442	กก.	21.30	286,314.60	14.00	188,188.00	474,502.60	
	- H-294x200x8x12 mm. (56.8 kg/m)	10,110	กก.	21.30	215,343.00	14.00	141,540.00	356,883.00	
	- H-200x200x8x12 mm. (49.9 kg/m)	50,080	กก.	21.30	1,066,704.00	14.00	701,120.00	1,767,824.00	
	- H-194x150x6.5x9 mm. (30.6 kg/m)	17,726	กก.	21.30	377,563.80	14.00	248,164.00	625,727.80	
	- H-200x100x5.5x8 mm. (21.3 kg/m)	4,984	กก.	21.30	106,159.20	14.00	69,776.00	175,935.20	
	- H-300x150x6.5x9 mm. (36.7 kg/m)	5,212	กก.	21.30	111,015.60	14.00	72,968.00	183,983.60	
	- H-350x175x7x11 mm. (49.6 kg/m)	5,852	กก.	21.30	124,647.60	14.00	81,928.00	206,575.60	
	- H-500x200x10x16 mm. (89.6 kg/m)	6,675	กก.	21.30	142,177.50	14.00	93,450.00	235,627.50	
	- H-488x300x11x18 mm. (128 kg/m)	3,456	กก.	21.30	73,612.80	14.00	48,384.00	121,996.80	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ϕ 114.3x3.2 mm. (8.77 kg/m)	1,780	กก.	23.50	41,830.00	12.00	21,360.00	63,190.00	
	- ϕ 60.5x3.2 mm. (4.52 kg/m)	759	กก.	23.50	17,836.50	12.00	9,108.00	26,944.50	
	- [-150x50x20x3.2 mm (6.76 kg/m)	9,633	กก.	20.00	192,660.00	12.00	115,596.00	308,256.00	
	- ROD ϕ 20 mm.	2,470	กก.	136.00	335,920.00	40.00	98,800.00	434,720.00	
	- 8-STUD f 3/4" x 100 mm.@ 0.35	5,372	ชุด	30.00	161,160.00	9.00	48,348.00	209,508.00	
	- H-400x400x20x25 mm. (215.2 kg/m)	8,792	กก.	21.30	187,269.60	14.00	123,088.00	310,357.60	
	- FB-75x6 mm.(3.53 kg/m.)	505	กก.	20.00	10,100.00	12.00	6,060.00	16,160.00	
	- PL-25 mm.	544	กก.	20.00	10,880.00	14.00	7,616.00	18,496.00	
	- PL-20 mm.	202	กก.	20.00	4,040.00	14.00	2,828.00	6,868.00	
	- PL-16 mm.	113	กก.	20.00	2,260.00	14.00	1,582.00	3,842.00	
	- PL-13 mm.	1,869	กก.	20.00	37,380.00	14.00	26,166.00	63,546.00	
	- PL-12 mm.	398	กก.	20.00	7,960.00	14.00	5,572.00	13,532.00	
	- PL-11 mm.	44	กก.	20.00	880.00	14.00	616.00	1,496.00	
	- PL-10 mm.	1,038	กก.	20.00	20,760.00	14.00	14,532.00	35,292.00	
	- PL-8 mm.	735	กก.	20.00	14,700.00	14.00	10,290.00	24,990.00	
	- Turn Buckle	140	ชุด	80.00	11,200.00	20.00	2,800.00	14,000.00	
	- แป - เหล็กกล่อง 100x100x3.2 mm.	16,051	กก.	20.00	321,020.00	12.00	192,612.00	513,632.00	
	- Bolts HTB-M20	2,352	ชุด	24.00	56,448.00	9.00	21,168.00	77,616.00	
	- ANCHOR BOLTS M20	80	ตัว	136.00	10,880.00	40.00	3,200.00	14,080.00	
	- ANCHOR BOLTS M24	120	ตัว	276.00	33,120.00	82.00	9,840.00	42,960.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	งานบันได								
	- H-400x200x8x13 mm. (66 kg/m)	2,772.00	กก.	21.30	59,043.60	14.00	38,808.00	97,851.60	
	- H-300x150x6.5x9 mm. (36.7 kg/m)	440.00	กก.	21.30	9,372.00	14.00	6,160.00	15,532.00	
	- H-450x200x9x14 mm.	2,280.00	กก.	21.30	48,564.00	14.00	31,920.00	80,484.00	
	- H-500x200x10x16 mm. (89.6 kg/m)	2,861.00	กก.	21.30	60,939.30	14.00	40,054.00	100,993.30	
	- H-150x150x7x10 mm. (31.5 kg/m)	189.00	กก.	21.30	4,025.70	14.00	2,646.00	6,671.70	
	- [-250x90x9x13 mm.	1,453.00	กก.	20.00	29,060.00	14.00	20,342.00	49,402.00	
	- L-50x50x6 mm.	2,897.00	กก.	18.46	53,478.62	12.00	34,764.00	88,242.62	
	- FB-50x4 mm.	184.95	กก.	20.70	3,828.38	12.00	2,219.35	6,047.73	
	- FB-75x4 mm.	512.45	กก.	20.70	10,607.67	12.00	6,149.38	16,757.05	
	- CHEKERED PLATE 3.2 mm.	2,858.00	กก.	20.70	59,160.60	12.00	34,296.00	93,456.60	
	- ANCHOR BOLTS M12	52.00	ตัว	34.00	1,768.00	10.00	520.00	2,288.00	
	- ANCHOR BOLTS M16	48.00	ตัว	69.00	3,312.00	20.00	960.00	4,272.00	
	- ANCHOR BOLTS M20	24.00	ตัว	136.00	3,264.00	40.00	960.00	4,224.00	
	- ANCHOR BOLTS M24	24.00	ตัว	276.00	6,624.00	82.00	1,968.00	8,592.00	
	- NON-SHRINK GROUT 20 mm.	5.00	ตร.ม.	1,050.00	5,250.00	315.00	1,575.00	6,825.00	
	- CONCRETE TOPPING	4.00	ลบ.ม.	2,356.00	9,424.00	485.00	1,940.00	11,364.00	
14	โครงสร้างผนังห้องประชุม								
	- □ 100x100x3.2 (9.52 kg/m)	29,303.00	กก.	20.00	586,060.00	12.00	351,636.00	937,696.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนอิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- PL-9 mm.	190.00	กก.	20.70	3,933.00	12.00	2,280.00	6,213.00	
15	โครงผนังรับอลูมิเนียม คอมโพสิต ชั้น6 และชั้นหลังคา								
	- □ 100x50x3.2 (7.01 kg/m)	31,335.00	กก.	20.00	626,700.00	12.00	376,020.00	1,002,720.00	
16	โครงเหล็กรับผนังอลูมิเนียม (ข้างบันได)								
	- □ 100x100x3.2 (9.52 kg/m)	7,311.00	กก.	20.00	146,220.00	12.00	87,732.00	233,952.00	
	- PL-12 mm.	2,250.00	กก.	20.70	46,575.00	12.00	27,000.00	73,575.00	
	- ANCHOR BOLTS M12	800.00	ตัว	34.00	27,200.00	10.00	8,000.00	35,200.00	
17	โครงเหล็กรับหน้าต่าง4AW3 ,5AW4								
	- H-194x150x6.5x9 mm. (30.6 kg/m)	1,836.00	กก.	21.30	39,106.80	14.00	25,704.00	64,810.80	
	- PL-16 mm.	132.00	กก.	20.70	2,732.40	14.00	1,848.00	4,580.40	
	- PL-9 mm.	45.00	กก.	20.70	931.50	14.00	630.00	1,561.50	
	- ANCHOR BOLTS M 16	40.00	ตัว	69.00	2,760.00	20.00	800.00	3,560.00	
18	พื้น Cat Walk ชั้น 6								
	□ 200x100x4.5 (20.1 kg/m)	7,898.00	กก.	20.00	157,960.00	12.00	94,776.00	252,736.00	
	□ 50x50x2.3 (3.34 kg/m)	1,607.00	กก.	20.00	32,140.00	12.00	19,284.00	51,424.00	
	CHECKER PLATE (30.13 kg/m ²)	5,248.00	กก.	20.70	108,633.60	12.00	62,976.00	171,609.60	
19	พื้น Cat Walk ชั้นหลังคา								
	- □ 100x100x3.2 (9.52 kg/m)	2,504.00	กก.	20.00	50,080.00	12.00	30,048.00	80,128.00	
	- □ 100x50x3.2 (7.01 kg/m)	2,446.00	กก.	20.00	48,920.00	12.00	29,352.00	78,272.00	
	- □ 50x50x2.3 (3.34 kg/m)	1,944.00	กก.	20.00	38,880.00	12.00	23,328.00	62,208.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- CHECKER PLATE 3.2mm. (30.13 kg/m ²)	7,331.00	กก.	20.70	151,751.70	12.00	87,972.00	239,723.70	
	- ϕ 60.5x2.3 mm. (3.3 kg/m)	2,435.00	กก.	23.50	57,222.50	12.00	29,220.00	86,442.50	
	- ϕ 42.7x2.3 mm. (2.29 kg/m)	1,992.00	กก.	23.50	46,812.00	12.00	23,904.00	70,716.00	
20	งานทาสี								
	- งานทาสีกันไฟเหล็กโครงสร้าง	6,953.00	ตร.ม.	350.00	2,433,550.00	105.00	730,065.00	3,163,615.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	14,443.00	ตร.ม.	37.00	534,391.00	30.00	433,290.00	967,681.00	
21	งานขอบกั้นดินและม้านั่ง								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	125.00	ลบ.ฟ.	580.00	72,500.00	-	-	72,500.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	250.00	ตร.ม.	-	-	115.00	28,750.00	28,750.00	
	- ไม้เคร่า	75.00	ลบ.ฟ.	580.00	43,500.00	-	-	43,500.00	
	- ไม้ค้ำยัน(3")	120.00	ตัน	35.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตะปู	63.00	กก.	19.64	1,237.32	-	-	1,237.32	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	3,057.00	กก.	17.80	54,414.60	4.10	12,533.70	66,948.30	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	431.00	กก.	17.36	7,482.16	3.30	1,422.30	8,904.46	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	357.00	กก.	17.16	6,126.12	2.90	1,035.30	7,161.42	
	ลวดผูกเหล็ก	115.00	กก.	22.75	2,616.25	-	-	2,616.25	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	20.00	ลบ.ม.	2,356.00	47,120.00	485.00	9,700.00	56,820.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
22	โครงสร้างซุ้มชายของ 3 ชั้น 1								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	580.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	9.00	ตร.ม.	-	-	115.00	1,035.00	1,035.00	
	- ไม้เคร่า	3.00	ตร.ม.	580.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
	- - ไม้ค้ำยัน(3")	9.00	ต้น	35.00	315.00	-	-	315.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	19.64	39.28	-	-	39.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	40.00	กก.	1,700.00	68,000.00	4.10	164.00	68,164.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	84.00	กก.	17.36	1,458.24	3.30	277.20	1,735.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	22.75	91.00	-	-	91.00	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	2.00	ลบ.ม.	2,356.00	4,712.00	485.00	970.00	5,682.00	
	- □ 150x100x3.2 (12.0 kg/m)	396.00	กก.	20.00	7,920.00	12.00	4,752.00	12,672.00	
	- PL-9 mm.	7.00	กก.	20.70	144.90	12.00	84.00	228.90	
	- พื้น METAL DECK SLAB (2W) รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย 270 kg/m ²	15.00	ตร.ม.	430.00	6,450.00	80.00	1,200.00	7,650.00	
23	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานพื้นสำเร็จรูป COMPOSITE STEEL DECK รับน. 670 kg/m ²	790.00	ตร.ม.	430.00	339,700.00	80.00	63,200.00	402,900.00	
	- Expansion Joint Filler	133.00	ม.	239.00	31,787.00	25.00	3,325.00	35,112.00	
	รวมงานโครงสร้าง				75,674,124.58		17,486,858.03	93,160,982.60	